
Name Vorname Geschäft Strasse PLZ Ort E-Mail

aarlan GmbH Wolle Garne Mercerie Kaufmannweg 17 6003 Luzern info@aarlan.ch
Abt Gabrielle Wullelade Therwil Bahnhofstrasse 16 4106 Therwil info@wulleladetherwil.ch
Anterer-Luterbacher Anita Handarbeitsstube Kapellenstrasse 23 4573 Lohn-Ammannsegg antener@gawnet.ch
Bachmann Iris Zum Gufechnopf Bahnhofstrasse 18 5600 Lenzburg iris@gufechnopf.ch
Bachmann Janine Wulle-Boutique GmbH Bernstrasse 6 3303 Jegensdorf wulleboutique@gmail.com
Birchler Marianne Cinderella - Wolle, Dessous Eisenbahnstrasse 2 8840 Einsiedeln cinderella.birchler@bluewin.ch
Blansjaar Peter Wolle Peter Oberdorfstrasse 4 9100 Herisau peter@blansjaar.ch
Blumer Martin Blumer Nähmaschinen AG Kirchweg 10 8750 Glarus info@blumer-naehmaschinen.ch
Candinas Marlis Zum roten Faden Steinenring 41 4051 Basel info@zumrotenfaden.ch
Cirmaz Claudia Novalana  Metzggasse 13 8400 Winterthur info@novalana.ch
Conzett Ursi Wullazaina Bahnhofstrasse 6 7220 Schiers info@wullazaina.ch
Criaco Carolina coco`s corner Graben 30 5000 Aarau cocoscorner@gmx.ch
Eggenberger Monika Maschenwerk Staatsstrasse 75 9463 Oberriet info@maschenwerk.ch
Eymann Babette Magliamania Länggassstrasse 29 3012 Bern info@magliamania.com
Fankhauser Irene Fanky's Chalet Abendrot 3818 Grindelwald ifanky@bluewin.ch
Fleischmann Barbara wulleland GmbH Marktstrasse 16 8853 Lachen info@wulleland.ch
Franceschelli Manuela fili per creare Via Borghetto 16 6512 Giubiasco fili.per.creare@gmail.com
Frei-Heusser Ursula Wulle – Lädeli   Sennhüttenweg 4 8320 Fehraltorf wolleursula@gmail.com
Früh Magdalena Presto-Lana Speicherstrasse 6 9053 Teufen info@presto-lana.ch
Gämperli Myriam ARTIS Büro & Freizeit AG Kirchplatz 2 9606 Bütschwil shop@artisag.ch
Geisler Claudia Onza per Onza Via Alpsu 14 7180 Disentis geisler@bluewin.ch
Grädel Hansueli Spycher-Handwerk AG Bäch 4 4953 Huttwil jug@kamele.ch
Grimmer Eva Vilfil GmbH Kreuzstrasse 39 8008 Zürich eva.grimmer@vilfil.ch
Guldenschuh Ruth Tuttolana GmbH Marktgasse 25 8180 Bülach guldenschuh@tuttolana.ch
Guldenschuh Ruth Tuttolana GmbH Neumarkt 10 8001 Zürich guldenschuh@tuttolana.ch
Guler Susanne Atelier 25 Unterfeldweg 6 3272 Walperswil mail@atelier25.ch
Gut Barbara Strickgut Kleinwangenstrasse 14 6280 Hochdorf gruezi@strickguthochdorf.ch
Gutknecht Katharina Wuleplousch &meh Bernstrasse 7 3045 Meikirch wuleplousch@gmail.com
Hauri Mirjam WOLLAARE Unterer Winkel 15 4500 Solothurn info@wollaare.ch
Hauser Erika Nähatelier, BERNINA-

Nähmaschinen
Neudorfstrasse 42 7430 Thusis hauser.erika@bluewin.ch

Hedinger Melanie Manufaktur Bahnhofstrasse 131 6410 Goldau info@manufaktur-goldau.ch
Hefti Michèle Wool For You - Strickmanufaktur 

GmbH
Im Tobel 4 Nord 8340 Hinwil michele.hefti@bluewin.ch

Heller Silvia strickbar Kreuzweg 118A 3614 Unterlangenegg info@strickbar.ch
Hostettler Karin Kaufhaus zum Glück Metzgergasse 5 5000 Aarau info@kaufhauszumglueck.ch
Inauen Katrin Wollelade Weissbadstrasse 7 9050 Appenzell info@wollelade.ch
Jörg Doris Näh- + Strickboutique Schaffhauserstrasse 64 8302 Kloten info@stoffewolle.ch
Jungo Madeleine Natura Wolle GmbH Kramgasse 37 3011 Bern naturawolle@gmail.com
Killer Anja Wolle&Nadel Allmendmarkt 1 4460 Gelterkinden nadelundwolle@gmx.ch
Koch Del Fatti Gabriela Wollcafé Altstätten Obergasse 7 9450 Altstätten office@wollcafe.ch
Kohler Christine casalana Hauptstrasse 34 4562 Biberist kohler@casalanamail.ch
Kuhn Simone fraukuhn Wylerstrasse 53 3014 Bern info@fraukuhn.ch
Kündig Judith WollStoffArt GmbH Dorfstrasse 12 8103 Unterengstringen info@wollstoffart.ch
Kuster Brigitte ZIERAT Bahnhofstrasse 18 8636 Wald zierart.handarbeit@gmx.ch
Lang Kathrin Wullelade Webergasse 20 8200 Schaffhausen wullelade@bluewin.ch
Lischer Erika Strick-art Mühleplatz 2 6210 Sursee strick-art@gmx.ch
Mächler Regula Strickatelier WulliX Uznacherstrasse 1 8722 Kaltbrunn regula.maechler@wullix.ch
Maring J. + B. Fallmasche GmbH Poststrasse 6 8610 Uster info@fallmasche.ch
Marti Silvia Boutique SIMA Dt. Kirchgasse 9 3280 Murten kumamu@simamurten.ch
Mensch Yvonne Wullälädeli Hauptstrasse 13 4107 Ettingen info@wullälädeli.ch
Meyer Monika Strickwelt GmbH Oberstadt 6204 Luzern info@strickwelt.ch
Moor Kathrina Masche für Masche Hubgasse 3 8570 Weinfelden maschefuermasche@gmx.ch
Müller Erika Müller Handarbeiten Marktplatz 18 9400 Rorschach wolle.erika@bluewin.ch
Nussbaumer Brigitte NusBri Design GmbH Einschlagweg 32 4632 Trimbach info@nusbridesign.ch
Pianegonda Adriana AHA-Mode & alles für die 

Handarbeit
Kreuzgasse 1 7000 Chur adriana.pianegonda@aha-

mode.ch
R. Scheuner, A. Gerber Strick_in Alleestrasse 44 8590 Romanshorn regina.scheuner@gmail.com
Reinhard Ruth Wullelädeli Müller Rütistrasse 9 8733 Eschenbach ruth-reinhard@sunrise.ch
Rhyer Barbara Rhyda GmbH Gerbegasse 2 3210 Kerzers rhyda_gmbh@bluewin.ch 
Röhrl Rutishauser Franziska Filati - Mode mit Wolle Am Fischmarktplatz 10 9320 Arbon info@filati-shop.ch
Rubli Anna-Rosa Rubli's Bastel- + Handarbeitsstübli Weiherstrasse 8461 Oerlingen keine

Rutz Rita Strick and Style Glarnerstrasse 38 8854 Siebnen strick_and_style@bluewin.ch
Ryffel Susanne Wollfachgeschäft Esterina Via Nova 68 7013 Domat Ems info@wolle-esterina.ch
Schlup Christine strickgut.ch Oberdorfstrasse 2 3296 Arch ch.schlup@besonet.ch
Schmid  Charlotte we love wool Obere Hauptgasse 19 3600 Thun info@we-love-wool.ch
Schmid Hutter Regula Wollring GmbH Rathausstrasse 14 8570 Weinfelden wollring@bluewin.ch
Schneider Rita Spinnwebstube GmbH Schmiedeweg 3 8918 Unterlunkhofen spinnwebstube@bluewin.ch
Schüpbach Jasmin i-Tüpfli Poststrasse 39 8212 Neuhausen info@ituepfli.ch
Schweizer Ursula Wulle-Boutique Herisauerstrasse 8 9200 Gossau wulle.schweizer@bluewin.ch
Sollberger Rosy Wollgeschäft Mille Fili Thiersteinerallee 95 4053 Basel rosa.sollberger@sunrise.com
Sommer Cornelia Wollbijou Obere Dorfstrasse 31 8700 Küsnacht info@wollbijou.ch
Steinhauser Birgit wolle&baby Dorfstrasse 29 6340 Baar wolleundbaby@datazug.ch
Strebel Brigitte fadenspiel Grosse Kirchgasse 8 5507 Mellingen info@fadenspiel.ch
Thommen Cornelia Gomitolo Strickeria Marktgasse 52 4310 Rheinfelden info@gomitolo.ch
Trüssel Küng Beatrix WOLLARE GmbH Rathausstrasse 65 4410 Liestal wollare@bluewin.ch
Valero Maria MariMar Strick Café GmbH Rebgasse 5 8004 Zürich info@marimar-strickcafe.ch
Vanzo Heidi Wollä-Fadä Schweissbrunnstr. 1 9230 Flawil info@wollae-fadae.ch
Viveros Patricia Nodelspiel Balgacherstr. 204 9435 Heerbrugg info@nodelspiel.ch
Volkart Elisabeth Lana Lisa Ohmstrasse 14 8050 Zürich elisa-mode@bluewin.ch
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Von Gunten Vera Vera's Näh- und Wolle Stübli Dorfstrasse 50 3655 Sigriswil v.v-g@bluewin.ch
Vonarburg Voco AG Näh- und Hobby-Zentrum Alpenstrasse 10 6004 Luzern info@vonarburg.ch
Wanner Karin Wullewerkstatt Kreuzplatz 1 8240 Thayngen karin.wanner@hotmail.com
Willa-Bortis Patrizia all in one Furkastrasse 25 3900 Brig allin-one@bluewin.ch
Züger Barbara Woll-Laden Mühlegasse 4 3401 Burgdorf info@woll-laden.ch
Zumstein Maja Strickeria Gallusstrasse 6 6010 Kriens maya.zumstein@bluewin.ch
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